

Lindholm Rådgivning ApS

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
29. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Darko Semic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindholm Rådgivning ApS
Thistedvej 80
9400 Nørresundby

CVR-nr: 38051296
Regnskabsår: 29/09/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordjyske Bank A/S
Vejgaard Bymidte 2
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med i rådgivnings aktivitet og konsulent arbejde inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår har omsætningen været mindre end forventet, hvorimod kapacitetsomkostninger er på det forventede niveau og medføre et underskud på kr 16.278,62 før skat, hvilket er utilfredsstillende. I det kommende år forventes stigende omsætning og positiv indtjening så selskabskapitalen igen reetableres,.

Resultatopgørelse 29. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.128.611
Eksterne omkostninger		-561.863
Bruttoresultat		566.748
Personaleomkostninger		-571.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.017
Resultat af ordinær primær drift		-16.278
Ordinært resultat før skat		-16.278
Skat af årets resultat		3.581
Årets resultat		-12.697
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.697
I alt		-12.697

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		3.581
Tilgodehavender i alt		3.581
Likvide beholdninger		248.453
Omsætningsaktiver i alt		252.034
Aktiver i alt		252.034

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-12.697
Egenkapital i alt		37.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.731
Gældsforpligtelser i alt		214.731
Passiver i alt		252.034

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FN Park Holding ApS, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernregnskabsforhold.